
Pārvērtiet saules gaismu
LED apgaismojumā
Philips myGarden Greenhouse sienas lampa no nerūsējošā

tērauda darbojas no saules enerģijas. Saules panelis uzkrāj saules

gaismu dienas laikā, lai darbinātu uzlabotās LED līdz vēlai naktij.

Modernais dizains iederas jebkur, un gaismeklim ir kustību sensors.

Ilgtspējīgi apgaismes risinājumi

• Augstas kvalitātes LED apgaismojums

• Silti balta gaisma

• Saules enerģija

• Maksimāls gaismas ilgums: 6 stundas

• Philips piedāvā 5 gadu garantiju LED modulim un draiverim

Īpašās iezīmes

• Iesl./izsl. slēdzis uz produkta

Paredzēts jūsu dārzam

• Lai garantētu komfortu un drošību, komplektā ir iekļauts kustību
sensors

• Unikāla dienas/nakts funkcija

• IP44 – piemērots izmantošanai ārā

• Iebūvēts saules panelis

• Barošanas vadi nav nepieciešami

Sienas lampa

myGarden

Greenhouse

nerūsējošais tērauds

LED

17811/47/16



Izceltie produkti
Augstas kvalitātes LED apgaismojums

LED tehnoloģija, kas ietverta šajā
Philips spuldzē, ir unikāls Philips radīts
risinājums. Spuldze ieslēdzas uzreiz un
sniedz optimālu gaismas atdevi, kā arī
košas krāsas jūsu mājās.

Silti balta gaisma

Gaismai var būt atšķirīgas krāsu
temperatūras, kas norādītas
mērvienībās, ko dēvē par kelviniem (K).
Spuldzes ar mazāku kelvinu vērtību
rada siltu, omulīgāku apgaismojumu,
bet spuldzes ar lielāku kelvinu vērtību
rada vēsu, enerģiskāku apgaismojumu.
Šī Philips lampa izstaro silti baltu
gaismu mājīgai atmosfērai.

Saules enerģija

Philips myGarden ar saules enerģiju
darbināmie gaismekļi ir veidoti, lai tie
varētu maksimāli izmantot saules
enerģiju gaismai, kas spīd ilgāk. Nemaz
nepatērējot elektroenerģiju, tie palīdz
jums mazināt izdevumus par
elektroenerģiju un sniegt savu
ieguldījumu apkārtējās vides
saudzēšanā.

Maksimālais gaismas spīdēšanas
ilgums: 6 stundas

Philips myGarden ar saules enerģiju
darbināmie gaismekļi ir veidoti tā, lai tie
varētu maksimāli izmantot saules
enerģiju gaismai, kas spīd ilgāk. Saules
paneļa un LED apgaismojuma augstā
kvalitāte ļauj tiem maksimāli efektīvi
izmantot saules gaismu. Gaismas
spīdēšanas ilgums ir atkarīgs no saules
paneļa uztvertā saules gaismas
apjoma. Labos laikapstākļos šīs
gaismas maksimālais spīdēšanas
ilgums ir 6 stundas. Turklāt tādi
enerģijas taupības līdzekļi kā iesl./izsl.
slēdzis vai kustību sensors palīdz
nodrošināt, ka jebkuros laikapstākļos
vai jebkurā gadalaikā jums vienmēr būs
iespēja spilgti izgaismot āra zonas.

5 gadu garantija LED sistēmai

Papildus standarta 2 gadu garantijai
Philips piedāvā 5 gadu garantiju LED
sistēmai, ietverot šīs lampas LED
moduli un draiveri.

Iesl./izsl. slēdzis uz produkta

Varat ieslēgt un izslēgt gaismu,
izmantojot uz lampas neuzkrītoši
izvietoto pogu.

Kustību sensors ir iekļauts

Kustību sensors ir iekļauts, lai
atgriežoties mājās, jūs tiktu sagaidīti ar
ieslēgtu apgaismojumu, vai ziņotu, ka
kāds pie jums ir ieradies. Kad sensors
konstatē kustību, lampa ieslēdzas
automātiski.

17811/47/16



Unikāla dienas/nakts funkcija

Pateicoties dienas/nakts funkcijai, šis
āra apgaismojums automātiski
ieslēdzas, kad ārā kļūst tumšs.
Izmantojiet šo unikālo funkciju vēlos
vasaras vakaros vai drošības nolūkos.

IP44 – piemērots izmantošanai ārā

Šī Philips ārpustelpu lampa ir īpaši
izstrādāta mitrai ārpustelpu videi. Tai ir
veiktas rūpīgas pārbaudes, lai
nodrošinātu ūdensizturību. IP pakāpi
raksturo divi skaitļi: pirmais attiecas uz
aizsardzības līmeni pret putekļiem, bet
otrs – uz aizsardzības līmeni pret
ūdeni. Šai ārpustelpu lampai ir piešķirta
pakāpe IP44: tā ir pasargāta no ūdens
šļakstiem un ir lieliski piemērota
vispārīgai lietošanai ārpus telpām.

Iebūvēts saules panelis

Šajā Philips myGarden ar saules
enerģiju darbināmajā gaismeklī ir
iebūvēts saules panelis. Šim
gaismeklim nav nepieciešami kabeļi, un
tas izstaro līdz 100 lūmeniem gaismas,
kas ir pietiekami, lai apgaismotu
noteiktu teritoriju vai izceltu kādu
iezīmi.

Barošanas vadi nav nepieciešami

Lai Philips myGarden ar saules enerģiju
darbināmo gaismekli uzstādītu ārpus
telpām, tagad vairs nav jāpieliek lielas
pūles un jāveic grūts darbs – to var
novietot dārzā dažu minūšu laikā, pat
ja nekad agrāk neesat uzstādījis āra
apgaismojumu. Tā kā vairs nav
jāraizējas par barošanas vadiem,
gaismekli var novietot jebkurā vietā, jo
nav nepieciešams, lai tuvumā atrastos
strāvas kontaktligzdas.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: nerūsējošais tērauds

• Materiāls: Nerūsējošs tērauds

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• 5 gadu garantija LED modulim: Jā

• Pilnībā ūdensnecaurlaidīgs: Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Kustību un dienas un nakts sensors:
Jā

• Saules enerģija: Jā

Dažādi

• Radīts tieši: Dārzs un terase

• Stils: Contemporary

• Tips: Sienas lampa

• Acu komforts: Nē

Produkta izmēri un svars

• Augstums: 9,0 cm

• Garums: 18 cm

• Neto svars: 0,491 kg

• Platums: 10,8 cm

17811/47/16



Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 15 000 stundas

• Gaismas avots ekvivalents standarta
spuldzei ar jaudu: 11 W

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 100 lm

• Spuldzes tehnoloģija: LED

• Gaismas krāsa: silti balta

• Elektrotīkla strāva: 3,7 V
• LED: Jā

• Iebūvēta LED: Jā

• Spuldžu skaits: 1

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 1 W

• IP kods: IP 44

• Aizsardzības klase: III — drošs ar īpaši
zemu spriegumu

• Nomaināms gaismas avots: Nē

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8718291489474

• Neto svars: 0,491 kg

• Bruto svars: 0,598 kg

• Augstums: 198,000 mm

• Garums: 113,000 mm

• Platums: 133,000 mm

• Materiāla numurs (12NC):
915004348001

17811/47/16

Izlaides datums:
2023-11-09
Versija: 0.624

© 2023 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


